
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741549

Pronájem bytu 2+kk, 53 m2, OV, Humpolec (okres Pelhřimov), ul. V Brance

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Radim Dalík
Telefon: 605 105 940
Mobil: 605 105 940
dalik@reality11.cz

Pronájem bytu 2+kk, 53 m2, OV, Humpolec
(okres Pelhřimov), ul. V Brance
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26181 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Humpolec (okres Pelhřimov), V Brance

Pronájem bytu 2+kk, 53 m2, OV, Humpolec (okres Pelhřimov),
ul. V Brance

+popl. 3600, , Dovoluji si nabídnout k podnájmu bytovou jednotku s
dispozicí 2+kk a podlahové ploše 53 m, která se nachází v ulici V
Brance, Humpolec. Byt s označením 4B se nachází ve druhém
nadzemním podlaží a má následující dispoziční členění: Vstupní
chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnice a koupelna s
WC. Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou, ve které je již
zabudována varná deska, trouba a digestoř. Najdete zde také
prostor pro vaši myčku a lednici. V obývacím pokoji je připraven
vývod od televizní antény. Koupelna je vybavena vanou, WC,
umyvadlem a radiátorem. Je zde připraveno místo pro vaši pračku
a sušičku. Vytápění domu je řešeno centrálně přičemž rozvod tepla
je veden podlahovým topením. Zajistili jsme pro vás také kvalitní
internetové připojení. V domě je k dispozici výtah a také prostorné
schodiště, ze kterého se pohodlně dostanete na pavlače. K bytu
náleží samostatná sklepní kóje. Parkování je možné přímo na ulici
před domem. Pro náročnější podnájemníky máme také nabídku
pronájmu parkovacího stání přímo ve dvoře bytového domu. Ulice
V Brance nabízí dokonalé propojení centrální části města
Humpolec s prostory přilehlého parku a rybníku, kde naleznete
místo pro odpočinek. Jedná se o jednu ze 24 bytových jednotek,
které aktuálně připravujeme do nabídky. Neváhejte a kontaktujte
realitního specialistu, který rád poskytne detailnější informace Ev.
číslo: 26181. Energetický štítek: B

CENA: (za měsíc) 12 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

53

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741549

Pronájem bytu 2+kk, 53 m2, OV, Humpolec (okres Pelhřimov), ul. V Brance

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 53

2 / 2


